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 آگهی فقدان سند 
نظر باینکه خانم بهار حمید با وکالت شــماره 97069 -1405/02/09دفتر 321اهواز از 
خانم قمر ســبزی کار طی درخواست 1406مورخه 1405/02/13 اعلام نموده که سند 
تک برگ به شماره 134780سری ه سال 94 مربوط به ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی دارای پلاک 2/1226واقع در بخش سه رامهرمز بنام موکلم ثبت و سند مالکیت 
صادر و تســلیم گردیده و در اثر جابجایی مفقود گردیده اســت لذا بدستور تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع یک نوبت آگهی می شــود 
که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر 
این صورت پس از ســپری شدن مدت قانونی و عدم  واخواهی سند مالکیت المثنی بنام 

مالک صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار1405/03/11

حیدر شاهینی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک رامهرمز  12/425/م/الف

آگهی فقدان سند 
نظر باینکه خانم بهار حمید با وکالت شــماره 97069 -1405/02/09دفتر 321اهواز از 
خانم قمر ســبزی کار طی درخواست 1408مورخه 1405/02/13 اعلام نموده که سند 
تک برگ به شماره 134778سری ه سال 94 مربوط به ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی دارای پلاک 2/1225واقع در بخش سه رامهرمز بنام موکلم ثبت و سند مالکیت 
صادر و تســلیم گردیده و در اثر جابجایی مفقود گردیده اســت لذا بدستور تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع یک نوبت آگهی می شــود 
که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر 
این صورت پس از ســپری شدن مدت قانونی و عدم  واخواهی سند مالکیت المثنی بنام 

مالک صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار1405/03/11

حیدر شاهینی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک رامهرمز  12/424/م/الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابــر راي شــماره 140360317009001971هيــات اول/دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
سوسنگرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای فریدجلالی فر به شناسنامه شماره 36کد ملی 
1989417061صادره فرزند جاســم در قسمتی از ششدانگ ساختمان به مساحت 1275.74متر 
مربع پلاک شــماره 2655اصلی واقع در خوزســتان بخش 9 حوزه ثبت ملک سوسنگردبه آدرس 
انتهای کوی ابوذر روبروی مزار شــهدا پارکینگ فجر که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند ازتاريخ  انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس 
از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي 
تقديم نماييد. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول:1405/02/28     تاريخ انتشار نوبت دوم:1405/03/11

خالد حمولی طرفی- رئیس  ثبت اسناد و املاک دشت آزادگان       05/1370/م/الف

بندر تجاری سجافی؛ در مسیر تبدیل شدن به کانون لجستیکی جنوب غرب کشور  
به گزارش خبرنگار جهان اخبار، بندر تجاری ســجافی 
در غرب خوزســتان طی سال‌های اخیر به یکی از نقاط 
فعال در تجــارت دریایی محلــی و جابه‌جایی کالا در 
ســواحل خلیج فارس تبدیل شده اســت؛ بندری که 
اکنون با اجرای طرح‌های توســعه‌ای، در مسیر تبدیل 
شــدن به یک کانون لجســتیکی موثر در جنوب غرب 

کشور قرار گرفته است.
بندر ســجافی در ۳۷ کیلومتری شهرستان هندیجان و 
در نوار ســاحلی خلیج فارس واقع شده و از جمله بنادر 
محلی فعال در جنوب کشور به شمار می‌رود. موقعیت 
جغرافیایی این بندر در غرب خوزســتان، دسترســی 
مناســب به آب‌های خلیج فــارس و همچنین ارتباط 
با بازارهای محلی و صادراتــی را فراهم کرده و همین 
مزیت، زمینه افزایــش تدریجی فعالیت‌های بندری در 
این منطقه را به وجود آورده اســت. بر اساس اطلاعات 
رسمی سازمان بنادر و دریانوردی، بندر تجاری سجافی 
هم‌اکنون دارای سه پست اسکله به طول مجموع ۱۱۰ 
متر و آبخور حدود ســه متر اســت. همچنین یک باب 
انبار سرپوشیده به مســاحت حدود ۲ هزار مترمربع و 
محوطه بارانداز روباز به وسعت ۶ هزار مترمربع در این 
بندر فعال است. هرچند این امکانات در مقایسه با بنادر 
بزرگ کشور محدود ارزیابی می‌شود، اما برای پشتیبانی 
از فعالیت شــناورهای کوچک و متوسط تجاری، نقشی 
کاربــردی و اثرگــذار دارد. اهمیت این بنــدر تنها به 
ظرفیت‌های فیزیکی آن محدود نمی‌شــود، بلکه نقش 
آن در رونــق اقتصاد محلی و ایجاد اشــتغال نیز قابل 

توجه است.
در حــال حاضــر نزدیــک بــه ۲۰۰ فروند شــناور 
تجاری فعال در اســتان خوزســتان از بندر سجافی 
تردد می‌کنند و بخشــی از اشــتغال مستقیم فعالان 
بومی در حوزه‌هایــی همچون تخلیه و بارگیری کالا، 
خدمات بندری و فعالیت‌های پشــتیبانی، به عملکرد 

این بندر وابسته است.

رشد عملیات بندری و افزایش تقاضا

آمارهای عملیاتی سال‌های اخیر نیز از روند رو به رشد 
فعالیت در این بندر حکایت دارد. داده‌های منتشر شده 
در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ نشان می‌دهد حجم تخلیه 
و بارگیری کالا و همچنین شمار تردد شناورها در بندر 
ســجافی افزایش یافته اســت؛ روندی که بیانگر رشد 
تقاضا برای عملیات بنــدری در این منطقه و ضرورت 

توسعه زیرساخت‌های موجود است.
مدیــرکل بنــادر و دریانــوردی خوزســتان گفت: در 
چارچوب سیاست‌های توســعه سواحل جنوبی کشور، 
ســازمان بنادر و دریانوردی برنامه توسعه‌ای جامعی را 
برای این بندر تعریف کرده است که بر اساس این طرح، 
ظرفیت عملیاتی بندر ســجافی با ایجاد زیرساخت‌های 
جدید، ۱۱۰ هزار تن افزایش یافته و ظرفیت نهایی آن 

به ۱۶۰ هزار تن در سال خواهد رسید.
ابوطالب گرایلو ادامه داد: در قالب این طرح توسعه، سه 
پســت اســکله جدید به طول ۱۲۵ متر احداث خواهد 
شد که در کنار اســکله‌های موجود، امکان پهلوگیری 
هم‌زمان تعداد بیشتری از شــناورها را فراهم می‌کند. 
همچنیــن احداث یک بــاب انبار سرپوشــیده جدید 
به مســاحت چهار هــزار مترمربع و ایجــاد هفت هزار 
مترمربع محوطه روباز بارانداز در دستور کار قرار دارد؛ 
زیرســاخت‌هایی که نقش مهمــی در افزایش ظرفیت 
ذخیره‌ســازی کالا و بهبود ســرعت عملیات تخلیه و 

بارگیری خواهند داشت.

چشم‌انداز لجستیکی 
و جذب سرمایه‌گذاری

وی افزود: اجرای این پروژه‌های زیرســاختی، علاوه بر 
ارتقای ظرفیت عملیاتی بندر، زمینه توسعه فعالیت‌های 
لجســتیکی، جذب ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی و 
ایجاد اشــتغال بیشــتر در منطقه را نیز فراهم می‌کند. 
با توجه به موقعیت جغرافیایی بندر ســجافی در غرب 
خوزستان و نزدیکی آن به مســیرهای تجارت دریایی 
خلیج فارس، این بندر می‌تواند در آینده نقش موثرتری 
در پشــتیبانی از صادرات کالاهای غیرنفتی و توزیع بار 
در شبکه بنادر جنوب کشور ایفا کند. وی بیان کرد: به 
طور کلی، بندر تجاری سجافی در حال عبور از مرحله 
یک بندر محلی با زیرســاخت‌های محدود به ســمت 
تبدیل شــدن به یک پایانه بندری با ظرفیت عملیاتی 
و لجستیکی گسترده‌تر اســت. تلفیق روند رو به رشد 
فعالیت‌های عملیاتــی با اجرای طرح‌های توســعه‌ای 
پیش‌بینی‌شده، چشــم‌اندازی را ترسیم می‌کند که بر 
اســاس آن، این بندر در ســال‌های آینده می‌تواند به 
یکی از نقاط موثر در شبکه تجارت دریایی غرب استان 

خوزستان تبدیل شود.
اســتان خوزســتان به دلیــل برخورداری از ســواحل 
گســترده، بنادر صیادی فعال و دسترســی مستقیم به 
آب‌های آزاد، یکی از قطب‌های مهم شــیلاتی کشــور 
به شمار می‌رود. این اســتان با داشتن پنج شهرستان 
بنــدری و ۱۱ بنــدر صیادی فعال، ســالانه حدود ۵۰ 
هــزار تن انواع آبزیان را صید می‌کند و از این منظر در 
جایگاه چهارم صید در میان اســتان‌های ساحلی کشور 

قرار دارد.
در میان این ظرفیت‌ها، بندر ســجافی در شهرســتان 
هندیجان یکی از بنــادر مهم و اثرگذار صیادی منطقه 
است؛ بندری که سهم قابل توجهی در تولید و معیشت 
صیادان استان دارد و نقشی فراتر از یک اسکله صیادی 

ساده ایفا می‌کند.
این بندر با سهمی بالغ بر ۱۷ درصد از کل صید استان 
خوزســتان، جایگاهی ویژه در زنجیــره تامین آبزیان، 
اشــتغال محلی و گردش اقتصادی منطقه دارد. چنین 
سهمی نشــان می‌دهد که هرگونه ســرمایه‌گذاری در 

زیرساخت‌های این بندر، نه فقط به سود صیادان محلی، 
بلکه در سطح استانی و حتی ملی اثرگذار خواهد بود. از 
همین رو، سجافی را می‌توان یکی از نقاط راهبردی در 

توسعه اقتصاد دریامحور خوزستان ارزیابی کرد.
اقتصاد دریامحور مفهومی فراتر از صید ماهی است. این 
اقتصاد، مجموعــه‌ای از فعالیت‌ها را دربرمی‌گیرد که از 
صید و پرورش آبزیان تا فرآوری، بسته‌بندی، حمل‌ونقل، 
صادرات، تعمیر و نگهداری شناورها، خدمات بندری و 

حتی گردشگری ساحلی را شامل می‌شود.
در این میان، بندر سجافی به دلیل موقعیت جغرافیایی 
و ظرفیت عملیاتی خود، می‌تواند حلقه‌ای مهم در این 
زنجیره باشــد. به بیان دیگر، اهمیت این بندر تنها در 
میزان صید آن خلاصه نمی‌شود، بلکه در توان آن برای 
ایجاد ارزش افزوده و پیوند دادن تولید با بازار نیز قابل 

مشاهده است.

تثبیت اشتغال 
در جوامع ساحلی

یکــی از مهم‌ترین کارکردهای بندر ســجافی، حفظ و 
تثبیت اشــتغال در جوامع ســاحلی هندیجان اســت. 
بســیاری از خانواده‌های این منطقه به‌صورت مستقیم 
یا غیرمســتقیم از فعالیت‌های بندری و صیادی ارتزاق 

می‌کنند.
صیادان، ملوانان، تعمیرکاران شــناورها، فروشــندگان 
ادوات صیــادی، باربران، راننــدگان حمل بار و فعالان 
بازار آبزیان، همگی در چرخه اقتصادی این بندر سهیم 
هســتند. بنابراین، هر میزان رونق در ســجافی، به‌طور 
مستقیم به بهبود معیشت مردم منطقه منجر می‌شود و 

از مهاجرت نیروی کار محلی جلوگیری می‌کند.
از ســوی دیگر، بندر ســجافی تنها محل تخلیه صید 
نیســت، بلکــه نقطه‌ای بــرای شــکل‌گیری تعاملات 
اقتصادی گسترده‌تر نیز هست. وقتی صید در این بندر 
افزایش می‌یابد، بازارهای محلــی نیز رونق می‌گیرند، 
تقاضا برای خدمات ســردخانه‌ای و حمل‌ونقل افزایش 
می‌یابد و فرصت‌های جدیدی برای ســرمایه‌گذاری در 
صنایع وابسته ایجاد می‌شود. این روند نشان می‌دهد که 
توسعه یک بندر صیادی می‌تواند به‌صورت زنجیره‌ای بر 

بخش‌های مختلف اقتصاد منطقه اثر بگذارد.

با این حال، کارشناسان معتقدند که ظرفیت‌های بندر 
ســجافی هنوز به‌طور کامل بالفعل نشده است. کمبود 
برخی زیرســاخت‌ها، نیاز به نوســازی تجهیزات، لزوم 
بهبود امکانات تخلیه و بارگیری، توسعه بازارهای فروش 
و ارتقــای خدمات پشــتیبانی از مهم‌ترین موضوعاتی 

است که باید مورد توجه قرار گیرد.
در صورتی که مشــکلات عنوان‌شده برطرف شود، بندر 
سجافی می‌تواند از سطح یک بندر صیادی فعال به یک 
پایــگاه کامل اقتصاد دریامحور ارتقا پیدا کند و ســهم 

بیشتری در تولید و اشتغال منطقه داشته باشد.

سجافی؛ محور مهم 
اقتصاد دریایی استان

مدیرکل شیلات خوزستان با تاکید بر جایگاه راهبردی 
بندر سجافی در اقتصاد دریامحور استان گفت: این بندر 
با تامین ۱۷ درصد صید خوزســتان، نقش کلیدی در 

معیشت صیادان و رونق تولید دریایی دارد.
سیدشریف موســوی اظهار کرد: توسعه زیرساخت‌های 
این بندر می‌توانــد جهش قابل توجهی در فعالیت‌های 

صیادی و آبزی‌پروری منطقه ایجاد کند.
وی افزود: جامعه صیادی، جامعه‌ای مهم و درخور توجه 
است و شیلات با وجود صیاد و آبزی‌پرور هویت و معنا 

پیدا می‌کند.
مدیرکل شیلات خوزســتان تاکید کرد: توسعه بنادر و 
زیرساخت‌ها و تسهیل خدمات‌رسانی به جامعه صیادی، 
به‌ویژه در شرایط حســاس کنونی، در دستور کار قرار 

دارد.
به گفته وی، در شهرســتان هندیجــان بیش از ۴۰۰ 
شناور دارای مجوز و بیش از یک‌هزار شناور فاقد مجوز 
از طریــق فعالیت‌های صیادی امرار معاش می‌کنند که 
ساماندهی و حمایت از این ظرفیت انسانی و اقتصادی 

ضروری است.
موسوی تشکیل تعاونی صیادی قایق‌داران در شهرستان 
را اقدامــی ضروری دانســت و گفت: ایجــاد و تقویت 
تعاونی‌هــا می‌تواند به ســاماندهی فعالیت‌ها، پیگیری 
مطالبات قانونی صیادان، تسهیل بهره‌مندی از خدمات 
و حمایت‌های دولتی و ارتقای ســطح ایمنی و معیشت 

فعالان این حوزه کمک شایانی کند.

وی یادآور شــد: علاوه بر اجرای طرح ۴۲۰۰ هکتاری 
پرورش میگو، طرح ۱۳ هزار هکتاری پرورش میگو در 
هندیجان نیز در حال پیگیری اســت و با حمایت‌های 
ویژه رئیس ســازمان شــیلات و دســتگاه‌های مرتبط 
اســتانی، در آینده نزدیک هندیجــان به عنوان یکی از 
قطب‌های آبزی‌پروری، نقش بزرگی در رونق اقتصادی، 
ارزآوری و اشتغال استان ایفا خواهد کرد. از نگاه فعالان 
محلی، یکی از مطالبات اصلی، حمایت عملی از صیادان 

و رفع موانع تولید است.
زندگی و معیشــت بیــش از ۱۷ درصد صید اســتان 
خوزســتان به این بندر گــره خورده اســت. صیادان 
کــه قلب تپنده ایــن چرخه اقتصادی هســتند، گاه با 
چالش‌هــای متعددی روبه‌رو می‌شــوند کــه پیگیری 
و رســیدگی به آن‌ها می‌تواند به بهبــود روند تولید و 

افزایش بهره‌وری کمک کند.

ظرفیت ورود به 
بازارهای صادراتی

از منظر توســعه منطقه‌ای، بندر ســجافی می‌تواند به 
یکی از محورهای مهم رونق اقتصادی جنوب خوزستان 
تبدیل شــود. اگر صید، فرآوری و عرضه آبزیان در یک 
مســیر منســجم قرار گیرد، این بندر می‌تواند نه‌تنها 
نیازهــای بازار داخلــی را تامین کند، بلکــه در آینده 
ظرفیت ورود به بازارهای صادراتی را نیز داشــته باشد. 
ایــن امر مســتلزم برنامه‌ریزی دقیــق، حمایت دولت، 
مشــارکت بخش خصوصی و حضــور فعال تعاونی‌های 
صیادی اســت. نکته مهم دیگر، توجه به پایداری منابع 
دریایی اســت. توســعه اقتصاد دریامحور زمانی موفق 
خواهــد بود که همــراه با حفاظت از ذخایــر آبزیان و 
رعایت اصول صید مسئولانه باشد؛ در غیر این صورت، 
افزایش بی‌رویه صید می‌تواند به کاهش ذخایر و آسیب 

به معیشت نسل‌های آینده منجر شود.
بنابرایــن، بندر ســجافی در کنار ظرفیــت تولید، باید 
الگوی مدیریت پایدار منابع را نیز دنبال کند تا توسعه 

آن ماندگار و اصولی باشد.
در مجموع، بندر سجافی را می‌توان یکی از سرمایه‌های 
مهم خوزســتان در حوزه اقتصاد دریامحور دانســت؛ 
بندری که سهم بالای آن در صید استان، نقش مستقیم 
آن در اشــتغال محلــی و ظرفیت‌هایش برای توســعه 
خدمــات و صنایع وابســته، آن را به نقطه‌ای راهبردی 
در هندیجان تبدیل کرده است. آینده این بندر، در گرو 
توجه جدی به زیرساخت‌ها، حمایت از صیادان، توسعه 
بازار فروش و برنامه‌ریزی برای اســتفاده پایدار از منابع 

دریایی است.
اگر ایــن ظرفیت‌ها به‌درســتی مدیریت شــود، بندر 
سجافی می‌تواند به الگویی موفق از پیوند میان اقتصاد، 
معیشــت، تولید و پایداری دریایی در خوزستان تبدیل 
شود. چنین الگویی نه‌تنها به رونق شهرستان هندیجان 
کمک می‌کند، بلکه می‌تواند در ســطح استان و حتی 
کشــور به‌عنوان نمونه‌ای از موفقیت اقتصاد دریامحور 

مطرح شود.
بر اساس این گزارش، بندر سجافی حدود ۳۷ کیلومتری 
شهرســتان هندیجان، ۱۷۵ کیلومتری بندر ماهشهر و 
حدود ۲۲۰ کیلومتری اهواز، مرکز اســتان خوزستان، 
قرار دارد. این بندر به دلیل قرار گرفتن در غرب خلیج 
فارس و نزدیکی به مســیرهای دریایی جنوب کشــور، 
از ظرفیت مناسبی برای توســعه فعالیت‌های دریایی، 

صیادی و تجاری برخوردار است.

با  ایذه  در  پایدار  اشتغال  ایجاد ۴۰۰ 
ساخت کارخانه بلبرینگ صنعتی

نماینده مردم ایذه، باغملــک، صیدون و دزپارت 
در مجلس شــورای اسلامی گفت: براساس اعلام 
معاون وزیر صمت، کمیته سرمایه‌گذاری در هفته 
آینده، احداث کارخانه تولیــد بلبرینگ صنعتی 
ایذه را به تصویب هیئت عامل خواهد رســاند، با 
ساخت این کارخانه، ۱۰۰ نفر به‌صورت مستقیم 
و ۳۰۰ نفر نیز به‌صورت غیرمســتقیم مشغول به 

کار می‌شوند.فرشــاد ابراهیم‌پور روز سه‌شنبه در 
گفت‌وگو بــا خبرنگار ایرنا بیــان کرد: طی چند 
روز اخیر جلسه‌ای با معاون وزیر صمت به‌منظور 
دریافت تاییدیه نهایی ســاخت کارخانه بلبرینگ 
صنعتی داشــتم و در نهایت تاییدیه ساخت این 
کارخانه اخذ شــد. وی گفت: متاسفانه وضعیت 
اشــتغال در حوزه انتخابیه مناسب نیست و این 
موضوع بارهــا به مســئولان وزارت صمت برای 
ایجاد راهکاری در این خصوص اعلام شده است.

ابراهیم‌پــور بیان کرد: وزیر صمــت قول داد که 

ســاخت کارخانه بلبرینگ صنعتی اجرایی شود و 
همه آنچه لازم اســت در اختیار سرمایه‌گذار قرار 
گیرد تا ســرمایه‌گذار بتواند کار را به نحو مطلوب 
پیش ببرد.نماینده مــردم ایذه، باغملک، صیدون 
و دزپــارت در مجلس شــورای اســامی تاکید 
کرد: وزارت صمت اعلام کرده اســت در صورتی‌ 
که زمین از ســوی متولیان امر در شهرستان در 
اختیار ایــن وزارتخانه قرار گیرد، عملیات اجرایی 
ساخت کارخانه در اســرع وقت آغاز خواهد شد 
و تا تیرماه امســال این طرح بــه مرحله آغاز کار 

می‌رســد.ابراهیم‌پور عنوان کرد: مقرر شد ساخت 
کارخانه بلبرینگ صنعتی با ســرمایه‌گذاری ۱۰ 
میلیون دلار و با مشــارکت ایمیدرو و ایدرو انجام 
شود.وی افزود: با حمایت سازمان ایمیدرو، شرکت 
ملی مس به‌عنوان بخش خصوصی در این طرح با 
حداقل ۲۰ درصد سرمایه‌گذاری مشارکت خواهد 
کرد.نماینده مردم ایذه در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه ســازمان ایمیــدرو خرید تضمینی 
محصولات این کارخانه را توســط شــرکت‌های 
خودروسازی انجام خواهد داد، عنوان کرد: بخش 

ســرمایه‌گذاری بلبرینگ معدنی نیز در ادامه این 
طرح انجام خواهد شــد.وی گفــت: تا ۱۵ تیرماه 
امســال عملیات اجرایی ساخت این کارخانه آغاز 
خواهد شــد و شهرک‌های صنعتی، متولی تامین 
زمین در شــهرک صنعتی ایذه یا نواحی وابسته 
هســتند.به گزارش ایرنا، بر اســاس اعلام معاون 
اقتصادی استانداری خوزستان، نرخ بیکاری استان 
با کاهش ۳.۵ درصدی به ۸.۸ درصد رسیده است.

شهرهای شمالی خوزســتان از جمله شهرستان 
ایذه بیشترین نرخ بیکاری در استان را دارند.


